ATESA r9 RECEBIMENTO PROT. PP
ENIU20• 	de 2021_

arconi 	iel Melo Alencar

.4
- Vereador -

do uva

1

	SESSÁ°  FP—~"
DEjailt6aPeR
VOTOS

MESA DA C.M.IFA.  yal

MARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 	/2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Colégio

Montessori, pela brilhante execução do Projeto Social "Dia do Bem", realizado

no dia 26/03/2021, cujo intuito foi de arrecadar alimentos e materiais de limpeza

para ajudar famílias da nossa cidade em situação de vulnerabilidade social. O

evento contou com a colaboração dos funcionários do colégio, juntamente com a

doações vindas dos alunos e seus familiares.

A caridade é o amor, é o sol que Nosso Senhor fez raiar claro e fecundo; alegrando, nesta

vida a existência dolorida dos que sofrem neste mundo.

(Chico Xavier)

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Marileide Queiroz (Direção do Colégio Montessori);

'Aos Funcionários e Professores do Colégio Montessori;

'Aos Alunos e Familiares.

Sala das Sessões, em 06 de Abril de 2021

Sr

SESSÃO N°

O 	POR

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  09/  •$ ' 	de 20

k.r.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO — ONS
- Estado da Bahia —

a ¡flete do Verea or MarÇoin Daniel

MOÇÃO N°. 42 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a aula inaugural do

Curso de Preceptoria do CMED-PAV (Univasf - Campus Paulo Afonso),

visando a formação de preceptores médicos (vinculados a rede municipal de saúde

de Paulo Afonso) para o internato médico, que iniciará no dia 12/07/2021.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Reitor da UNIVASF (Prof. Paulo César Fagundes Neves);

'Ao Coordenador do Colegiado de Medicina da UNIVASF — Campus

Paulo Afonso (Prof. Sydney Leão);

Ao Vice Coordenador do Curso de Medicina da UNIVASF — Campus

Paulo Afonso (Prof. Arnaldo Rodrigues Patrício);

'Ao Colegiado.

Sala das Sessões, em 07 de Abril de 2021

9ielC31il/ate‘—  arconi 	Melo Alencar
- Vereador -

	00000001
	00000002